Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  13.03. 2014 года   №  212

О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета сельского поселения Красный Профинтерн

от 26.12.2013 г. № 203 года «О бюджете сельского

поселения Красный Профинтерн на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

       Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения

Красный Профинтерн от 26.12.2013 года № 203 «О бюджете сельского

поселения Красный Профинтерн на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов следующие изменения:

1.  Приложения 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9 изложить в редакции приложений 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8  к настоящему Решению соответственно.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                               В. Е. Шемет                                                         С. В. Ивченко

Согласовано

Направить

Финансово-экономический  отдел сельского поселения Красный Профинтерн

(2 экз.)

Исп.

 Семенова Т.Н.